pertinentes ao exercício da função de professor coordenador, nos termos das atribuições da 

função e do perfil profissional esperado; 

d) Documento oficial com foto (RG civil, CNH ou Passaporte Nacional) e CPF; 

e) Documento com contagem de tempo de serviço no magistério público estadual, que comprove 

1.095 (um mil e noventa e cinco dias) de efetivo exercício; 

f) Plano de trabalho. 

7 – Do plano de trabalho: 

O candidato à vaga de Professor Coordenador deverá apresentar um plano, individual e inédito, 
onde devem constar suas propostas de trabalho para os seguintes temas: